



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EBDRUP EJENDOMME APS
MINERVAVEJ 6, 9310 VODSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2019

Jimmy Ebdrup Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ebdrup Ejendomme ApS Minervavej 6 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 31 17 58 01 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Ebdrup Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østerågade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe og udleje fast ejendom samt investering i associerede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 796 tkr., som i høj grad hidrører resultatet fra selskabets kapitalandele.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB		-25.496	189.388
Af- og nedskrivninger.....		-18.296	-39.464
Andre driftsomkostninger.....		-92.216	0
DRIFTSRESULTAT		-136.008	149.924
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		958.439	1.399.297
Andre finansielle indtægter.....		14.073	14.633
Andre finansielle omkostninger.....		-83.461	-86.939
RESULTAT FØR SKAT		753.043	1.476.915
Skat af årets resultat.....	1	42.628	-17.213
ÅRETS RESULTAT		795.671	1.459.702
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		958.439	1.399.297
Overført resultat.....		-162.768	60.405
I ALT		795.671	1.459.702

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		834.836	868.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		31.609	27.416
Materielle anlægsaktiver.....	2	866.445	895.457
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.395.236	1.424.297
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	167.774
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.395.236	1.592.071
ANLÆGSAKTIVER.....		3.261.681	2.487.528
Ejendomme til videresalg.....		167.311	0
Varebeholdninger.....		167.311	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		137.500	0
Udskudte skatteaktiver.....		58.837	16.209
Tilgodehavender.....		196.337	16.209
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		363.648	16.209
AKTIVER.....		3.625.329	2.503.737
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.357.736	1.399.297
Overført overskud.....		-81.063	81.706
EGENKAPITAL.....	4	2.401.673	1.606.003
Gæld til pengeinstitutter.....		1.177.371	813.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	25.025
Selskabsskat.....		0	13.794
Anden gæld.....		46.285	45.197
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.223.656	897.734
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.223.656	897.734
PASSIVER.....		3.625.329	2.503.737
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	13.794	1
Regulering af udskudt skat.....	-42.628	3.419	
	-42.628	17.213	
 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2
Kostpris 1. januar 2018.....	965.611	45.035	
Tilgang.....	65.000	66.500	
Afgang.....	-103.459	-50.000	
Kostpris 31. december 2018.....	927.152	61.535	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	97.571	17.619	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-11.244	0	
Årets afskrivninger	5.989	12.307	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	92.316	29.926	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	834.836	31.609	
 Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	3
Kostpris 1. januar 2018.....	25.000	167.774	
Tilgang.....	12.500	0	
Afgang.....	0	-167.774	
Kostpris 31. december 2018.....	37.500	0	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	1.399.297	0	
Årets resultat	958.439	0	
Opskrivninger 31. december 2018.....	2.357.736	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	2.395.236	0	

NOTER

					Note
Egenkapital					4
	Selskabs-	Reserve for	Overført	I alt	
	kapital	nettoopsk.	overskud		
		efter indre			
		værdi-			
		metode			
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	1.399.297	81.705	1.606.002	
Forslag til resultatdisponering.....		958.439	-162.768	795.671	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	2.357.736	-81.063	2.401.673	
 Medarbejderforhold					 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
1 (2017: 1)					
 Selskabet administreres af en ulønnet direktør					
